
 

 
İSLAMİ İLİMLER/İLAHİYAT FAKÜLTESİ  

2023-2024 YAZ OKULUNDA AÇILMASI KESİNLEŞEN DERS LİSTESİ 

Ders Kodu ve Adı Ders Yürütücüsü Dersin Dili 

ISL458 – ÇAĞDAŞ MEZHEPLER TARİHİ METİNLERİ Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Raşit BATUR TÜRKÇE 

ISL417 – İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ I Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Raşit BATUR TÜRKÇE 

ISL326 – TÜRKİYEDE ÇAĞDAŞ İSLAM DÜŞÜNÜRLERİ Doç. Dr. Maksut ÇETİN TÜRKÇE 

ISL402 – İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ II Doç. Dr. Maksut ÇETİN TÜRKÇE 

ISL419-İSLAM HUKUKU III  Prof. Dr. Mehmet DİRİK TÜRKÇE 

ISL211-MANTIK Doç. Dr. Coşkun BABA TÜRKÇE 

ILH116-İSLAM AHLAK ESASLARI Doç. Dr. Coşkun BABA TÜRKÇE 

ISL361-ELEŞTİREL DÜŞÜNME Doç. Dr. Coşkun BABA TÜRKÇE 

ENG 101* İNGİLİZCE I 
Dr. Öğr. Üyesi İrfan ARIK 

Öğr. Gör. Dr. Ersin BALCI 
İNGİLİZCE 

ENG 102* İNGİLİZCE II 
Öğr. Gör. Burak ÇAVUŞ 

Öğr. Gör. Evren BİÇER 
İNGİLİZCE 

 

2023-2024 YAZ OKULUNDA AÇILMAYACAK DERS LİSTESİ 

ISL444 – MEDYA ARAPÇASI II Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin DURSUN ARAPÇA 

 

***YAZ OKULUNDA SEÇİLEN TÜM DERSLER İÇİN, AÇILMIŞ OLSA DAHİ EKLE-SİL SÜRELERİ 

(09-12 TEMMUZ 2024) İÇİNDE SİSTEME GİRİP SEÇTİĞİNİZ DERSLERE ONAY VERMENİZ 

GEREKMEKTEDİR. 

 

 



  

 

 

KAPATILAN DERSLER VE EKLE/SİL İŞLEMLERİ 

 

 Yaz Okulunda açılan ve kapatılan dersler ilan edimiş olup Açılan derslerden ders bırakma (çekilme) / ders silme işlemi uygulanmaz, 

para iadesi yapılmaz.  

 Sadece kapatılan derslerin para iadesi yapılır.  

 Ders kayıt haftasında seçtiğiniz dersler arasında kapatılan ders var ise, Ekle-Sil günlerinde dersin yerine yeni bir ders seçebilirsiniz.  

 Kapatılan dersin yerine yeni bir ders seçmek istenmesi veya ders seçmek istenmeyip para iadesi istenmesi durumlarında aşağıdaki 

şekilde hareket edilmelidir. 

a) Kapatılan dersin yerine yeni ders seçmek istiyorsanız ve kapatılan ders için ödediğiniz ücret, yeni seçmek istediğiniz ders için 

ödeyeceğiniz ücret ile aynıysa dersi doğrudan seçebilirsiniz. 

b) Kapatılan dersin yerine yeni ders seçmek istiyorsanız ve kapatılan ders için ödediğiniz ücret, yeni seçmek istediğiniz ders için 

ödeyeceğiniz ücreti karşılamıyor ise, farkını bankaya yatırdıktan sonra derse kayıt işleminiz tamamlanacaktır. 

c) Kapatılan dersin yerine yeni ders seçmek istiyorsanız ve kapatılan ders için ödediğiniz ücret, yeni seçmek istediğiniz ders için 

ödeyeceğiniz ücretten fazla ise bu durumda fazladan ödediğiniz tutar tarafınıza iade edilecektir. 

d) Kapatılan dersin yerine yeni ders almak istemiyorsanız kapatılan ders için ödediğiniz tutar tarafınıza iade edilecektir. 

 

ÖNEMLİ ! Gerektiğinde ücret iadesi işlemlerinde kullanılmak üzere sisteme girdikten sonra Üst 

Menüde yer alan “Diğer” sekmesinin en altındaki “IBAN Bilgileri” alanı muhakkak 

doldurulmalıdır. Para iadesi banka aracılığıyla yapılacağından, IBAN numarasının size ait olması 

gereklidir. Aksi durumda ödeme yapılamaz.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


